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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2026-04-02 

 
 

Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till nordmbhk@live.se 

Några rader från styrelsen 
Styrelsen som valdes vid årsmötet är nu i gång och det är ett gäng som vill engagera sig samt utveckla 
klubben och det finns kunskaper från flera olika verksamheter. 
 
Vår- och sommarsäsongen närmar sig nu med stormsteg och vi står inför en härlig tid av gemenskap och 
aktiviteter. För att säkerställa att vår klubbmiljö förblir inbjudande och välkomnande behöver alla engagera 
sig i skötseln av våra områden och aktiviteter. Utifrån målsättningen för NBHK 2026 ” Inspirera varandra till 
entusiasm och engagemang för att vårda och delta i skötseln av klubbens fysiska miljö och aktiviteter. För 
att nå målet ska konkreta uppgifter informeras till medlemmarna och uppmuntran ges för den uppgift som 
utförts”, som beslutades på årsmötet och det är viktigt att alla engagerar sig för att säkerställa att vår 
klubbmiljö blir inbjudande och välkomnande. Genom att sprida ansvaret skapar vi en mer hållbar och 
inkluderande gemenskap där varje medlems bidrag är betydelsefullt och uppskattat. 
 
Tack alla medlemmar för ert stöd och engagemang. 

Information av ärenden 
Ekonomi  
Klubbens ekonomi är något ansträngd och vi måste tillsammans hjälpas åt för att fatta kloka ekonomiska 
beslut samt hjälpas åt med intäkter som t.ex. att sälja Vindelkol och New Body mm. Hör gärna av er till 
Kassören om ni har några idéer för intäkter. 
 
Försäljning av Newbody: Vi har precis dragit i gång försäljning av Newbody stöd klubben genom att 
registrera dig som säljare eller köp något från våra säljare se mer information på Facebook. Säljperiod är 
den 20/3–20/4. Målet är 250 sålda paket. Kataloger finns nu att hämta i klubbstugan.  
 
Verksamhetsplanering 2026 
Bifogat finner ni klubbens verksamhetsplan 
 
Styrelsen NBHK 2026 
Jenny Lund, ordförande 
Viktoria Hedström, vice ordförande 
Anette Arenborn, sekreterare 
Maria Bylund, kassör 
Anna-Britt Coe, ledamot 
Erica Carlsson, ledamot 
Hanna Lindgren, ledamot 
Jan Nyberg, suppleant 
Ulrika Falk Wallberg, suppleant 
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Kontaktpersoner för arbetsgrupperna 
Agility: Anita Hägglund  
BoL: Nina Viklund  
HUG: Jenny Lund  
Mental: Viktoria Hedström 
Nosework: Ulrika Falk Wallberg 
Rallylydnad: Anette Arenborn 
Tjänstehund: Vi söker en kontaktperson se mer information längre ner*  
Utställning: Erica Carlsson 
Stugansvarig:  Vi söker en ansvarig se mer information längre ner*  
 
*Är du intresserad av att vara en del av arbetsgruppen och/eller ta ansvar som kontaktperson så kontakta 
styrelsen via nordmbhk@live.se 

Kommande aktiviteter i våren 2026 
Mer information om kommande aktiviteter kommer att skickas ut senare i april.  
 
Stugöppet 
Är i maj, juni, augusti och september klockan 19.00-21.00 på tisdagar.  
Alla är välkomna att träna sin hund och för att umgås. Det finns en ansvarig som fixar med lite fika och ev. 
håller i någon aktivet, mer information kommer på hemsidan och via Facebook. 
 
Kurser 
Information om vårens kurser kommer att publiceras på hemsida och Facebook efter den 15/4 när vi har 
haft vårt första arbetsgrupps/instruktörsmöte för våren.  
 
Tävlingar, prov och utställning 

• 10 maj MH 
• 14 maj Inofficiell utställning för alla hundraser, sista anmälningsdag 17 april.  
• 12 juni Lydnadstävling(kvällstävling) i Startklass och Lydnadklass 1, sista anmälningsdag 22 maj 
• 4-5 juli Officiell Agilitytävling klass 1-2, och lag sista anmälningsdag 14 juni. 

Välkommen att delta eller besöka, fika finns till försäljning. 
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Utmärkelser vid årsmötet 2025 
Nordmalings Kannan 2025 
Agility    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Linn Jonsson Lira ( Lapplandia's Cross My Heart) 182 
2 Linn Jonsson Mini (Kråkeslottets Fata Morgana) 128 
3 Anita Hägglund Dixie (Sagogläntans Madicken) 75 
4 Anita Hägglund Ila (Kråkeslottets Miss Jazzy) 59 
5 Maria Bylund  Tequila (Yellowskins Lilla Tiga är Guld) 49 

Rallylydnad    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Erica Carlsson Java (Hunt Hards Gundogs Conti Java) 264,4 
2 Maria Bylund Tequila (Yelloskins Lilla Tiga är Guld 254,4 

    
Lydnad    
Placering Namn hund Poäng 

1 Nina Viklund Linus (Reminds Atomic) 5p 
2 Maria Bylund Tequila (Yellowskins Lilla Tiga är Guld) 3p 

Bruks    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Linda Olofsson Dynamit (Ersmarkens Dynamit 6p 
Nosework    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Ewelina Edholm Elmer (Matheriz Wild at Heart) 191 
2 Eweilina Edholm Shelby (Saoirse) 187 
3 Maria Bylund Tequila (Yellowskins Lilla Tiga är Guld) 79 
3 René Höglander Kira (Stolta Ebbas Xellenta Xhevahire) 79 

Utställning    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Jennie Parneryd Wilda (Rottsbrook Bessbox) 40 
2 Renée Höglander Kira (Stolta Ebbas Xellenta Xhevahire 35 
3 Jennie Parneryd Ulla (Thunder Road Quriky and Perky) 30 
4 Jennie Parneryd Fanta (Bessbox Flashline) 12 

 
Årets rookie 2025 
Stort grattis till Jan Nyberg med Chili med motiveringen: 
Ett klubbekipage som under året har debuterat i agility och har hunnit göra många fina lopp. 
 
Årets hund och förare 2025 
Stort grattis till Linn Jonsson och Lira ( Lapplandia's Cross My Heart) med motiveringen: Ett klubbekipage 
som under året har tävlat väldigt aktivt och fått många fina resultat samt placeringar. Deltog även i SM och 
Ungdoms SM med flera hundar individuellt samt i lag 
Vann Ungdoms SM 2025 individuellt och vinsten gjorde att dom direktkvalificerade sig till SM 2026. 
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Förtjänsttecken 2024 
Stort grattis till Jenny Lund som fick förtjänsttecken i guld med motiveringen: En medlem som i många år 
varit en stark och drivande kraft i klubben, både som ordförande och som ansvarig för 
hundägarutbildningen. Hennes kunskaper kommer klubben ständigt till del genom kurser och utbildningar. 
Hennes långvariga insatser, ledarskap och vilja att dela med sig av sin erfarenhet är en stor tillgång för 
klubben. 
 
Och till Anette Arenborn som fick förtjänsttecken silver med motiveringen: En medlem som under många år 
varit en tillgång för klubben och har med stort engagemang och ansvar verkat som både styrelsens 
sekreterare och tävlingssekreterare inom flera grenar. Genom sin stora hjälpsamhet, kompetens och 
genuina föreningsanda bidrar hon kontinuerligt till klubbens verksamhet – i både stora och små 
sammanhang. 
 
Avtackningar 
För styrelseuppdrag avtackar vi Johanna Nilsson och i valberedningen Ewelina Edholm 
 

 
Glad Påsk! 

Önskar Styrelsen Nordmalings brukshundklubb 
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